
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23514204L

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit ID-ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga "Dyli Haxhire”, Pallati 
3HS, 3001, Elbasan 3001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, ndertim, mbikqyrje, kolaudim per 

objektet e prodhimit, tranformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e tensionit te 
larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, 
Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Fotovoltaike, 
Nenstacione, Linja Transmetimi dhe shperndarje te energjise 
elektrike. Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim për 
ndërtim e zbatim të veprave ndërtimore të të gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqiptar. Studime urbanistike të të gjitha 
niveleve; planifikim urban; projektim arkitektonik; projektim 
strukturash mbajtëse beton-arme, metalike; projektim 
rrugësh, autostradash, aeroportesh, heliportesh; vlerësime 
mjedisore; projektim linjash dhe sistemesh së prodhimit dhe 
shpërndarjes së energjisë elektrike; projektim ujësjellës, 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi, impiante vaditëse, diga, 
dampa, etj; projektim vepra naftësjellës, gazsjellës, etj; 
projektim fotogrametrik, hartografik, topografik; konsulenca 
tekniko-ekonomike sipas kategorive dhe nënkategorive të 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi, 
që nuk përmendet më sipër. Import esport i instrumentave 
mates dhe monitorues per gazra te ndryshem dhe emisionet 
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te shkarkimit ne atmosfere. Tregtimit me shumice e pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem, ushqimore, 
industriale, elektrike, hidrosanitare, mekanike, etj. Import-
eksport, grumbullim përpunim dhe tregtim i produkteve 
bujqësore, bimëve medicinale, veprimtari kreditimi e lizingu 
(qiraje) dhe ndërmjetësime financiare, veprimtari në fushën e 
transportit të mallrave dhe të udhëtarëve, lokacione, blerje e 
tjetërsime të pasurive të luajtshme e të paluajtshme. Ushtrim 
i veprimtarisë financiare të faktoringut si subjekt jo financiar. 
Këshillime për bizneset mbi shërbimet bankare. Këshillime 
të sigurimit të llojeve të ndryshme. Këshillime për financime 
të ndryshme, modelim i biznesit. Këshillime për analizë 
kontabel dhe tatimore. Këshillime mbi ristrukturimin e 
organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi. 
Këshillime në fushën e tatim taksave. Analiza për industri të 
ndryshme. Analizim i strukturave operative financiare. 
Këshillime financiare për performancen e kompanise ne treg 
ne krahasim me degën e industrisë që operon. Analiza dhe 
vlerësim të biznesit. Këshillime mbi transaksionet e shitjeve 
dhe analiza për strategjine e shitjeve. Këshillime mbi 
partnershipe të ndyshme dhe negocime të termave të 
marëveshjes. Këshillime mbi vlerësimin e aseteve të 
kompanive dhe të aseteve njerëzore. Asistime në përgatitjen 
e raporteve vjetore. Vlerësime risku dhe këshillime për 
mitigimin e tyre. Ristrukturime të bizneseve në vështirësi, 
këshillime dhe asistencë në marëdhëniet me institucionet 
financiare, këshillime dhe bashkëpunime me dhe për sektorin 
publik. Studime fizibiliteti.
Erjon Kokoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2022                Deri: 08/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKokoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndritKokoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ID-ENERGY
E-Mail: eri_kokoshi@hotmail.com 
endrikokoshi@hotmail.com 
Telefon:  0692297656 0672060583

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-032462-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BBE010-4957-4070-89C1-089B75F3F980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D9197-9D6F-481A-BCF5-6DBC0FD4B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9AD5DC-7919-4B77-8880-D81CA8BED071

